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Yleistä  
Seinäjoen Voimistelijat ry, SVO, on Seinäjoella toimiva liikuntaseura, joka on perustettu 

vuonna 1927. SVO kuuluu jäsenseurana Suomen Voimisteluliittoon ja Pohjanmaan Liikunta ja 

Urheilu ry:n.  

Seuran toimintaa ja taloutta suunnittelee, kehittää ja ylläpitää johtokunta, johon kuuluu 

puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi 6-8 jäsentä. Seuralla on kokoaikainen 

toiminnanjohtaja ja toimistosihteeri. Seurassa toimii noin 80 ohjaajaa ja valmentajaa. Jäseniä 

seurassa on n. 750 sekä suuri määrä vapaaehtoisia seuratoimijoita erilaisia tapahtumia.  
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SVO lukuina 

 

 

IKÄ: 92

JÄSENMÄÄRÄ: 737

PÄÄTOIMISET TYÖNTEKIJÄT: 2

OHJAAJAT: 39

VALMENTAJAT: 36

HARRASTERYHMIEN MÄÄRÄ 33 ( AIKUISET 13, LAPSET 22)

VALMENNUSRYHMIEN MÄÄRÄ: 21

ωAcrobatiavoimistelu

ωJoukkuevoimistelu

ωKilpa-aerobic

ωTanssillinen voimistelu

ωTeam Gym

ωTelinevoimistelu

ωSpecial Olympics

LAJIT: 7

HALLIT: 1
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Seuran toimintakulttuuri  

 

 

 

ωTarjota jäsenistölle voimisteluliikuntaa matalalla kynnyksellä. Avaimet 
aktiiviseen ja terveelliseen elämään tarjoamalla laadukasta, monipuolista 
ja innostavaa voimisteluliikuntaa sekä harraste- että kilpailutasolla. 

TOIMINTA-
AJATUS

ωToimia arvojemme mukaisesti ja olla avoimia kaikessa toiminnassa. 
Toimia yhteisöllisesti ja tarjota seuran liikuntapalveluita eri ikä-, taito- ja 
tavoitetasoille. Kehittää osaamista kouluttamalla seuratyöntekijöitä, 
ohjaajia ja valmentajia seuran sisäisillä ja ulkoisilla koulutuksilla. Toimia 
kannustavasti kaikkia seuran jäseniä ja seuratoimijoita kohtaan. 

ARVOT

ωSeurata strategiaa ja toimia ammattimaisesti  sekä valmennuksessa, 
harrasteliikkujien ohjaamisessa kuin seuran johtamisessa. STRATEGIA

ωToimia lasten-ja nuorten tähtiseuralaatutuksen kriteerien mukaisesti sekä 
olla laadusta tunnettu paikallinen urheiluseura sekä lasten, että aikuisten 
liikuttajana.

ωUusia tähtiseura laatutunnus. 

TÄHTISEURA

ωToimia vastuullisesti hallinnon, toimintaympäristön, tasa-arvon ja 
yhdenvertaisuuden suhteen. VASTUULLISUUS 

ωTaata uudessa hallissa  voimistelijoille terveelliset ja turvalliset olosuhteet 
harrastamiseen ja kilpailemiseen.OLOSUHDE
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Toiminnan painopisteet 2020 -2021   

 

 

Talous ja hallihanke  

Unelma omasta voimistelun ehdoilla rakennetusta voimisteluhallista toteutuu kaudella 2019-

2020. Hallihanke on ollut ja tulee olemaan seurallemme sen historian isoin ponnistus niin 

taloudellisesti kuin toiminnallisesti. Hallihankkeen eteen on tehty määrätietoista 

olosuhdetyötä useamman vuoden ajan. Sen liikkeellelähtö on ollut mahdollista tämän 

olosuhdetyön kautta.  

Johtokunnan päätöksen myötä, oman toiminnanjohtajan työpanoksen ja osakeyhtiön 

perustamisen kautta hallihanke on ollut mahdollista käynnistää. Ympärille on tarvittu monia 

tahoja, suunnitelmia ja kokouksia jotta hankkeessa on päästy näin pitkälle. Tulevan kauden 

yhtenä yksittäisenä suurimpana painopisteenä on hallihankeen loppuunsaattaminen ja sen 

talouden varmistaminen tulevina vuosina.  

 

Jäsenmäärän kasvattaminen  

Tavoitteemme on nostaa jäsenmäärä yli 800.  Jäsenkuntamme koostuu tällä hetkellä 

pääasiassa lapsista ja nuorista. Alle 18-vuotiaiden osuus jäsenistöstä on tällä hetkellä 73% 

(74%) ja yli 18-vuotiaiden osuus jäsenistöstä on 27% (26%). Tavoitteenamme on kasvattaa 

harrasteliikkujien  osuutta sekä lasten-ja nuorten, että aikuisten ryhmissä. Tavoitteenamme on 

perustaa uusia lasten ja aikuisten ryhmiä. Olemme hakeneet Opetus-ja kulttuuriministeriön 

seuratukea. Hankerahan avulla on tarkoitus perustaa matalan kynnyksen lasten-ja nuorten 

TALOUS 

JÄSENMÄÄRÄHARRASTELIIKUNTA
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ryhmiä ja erityislasten ryhmiä. Tavoitteenamme on saada mukaan enemmän myös poikia mm. 

telinelajien ja matalan kynnyksen harrasteryhmien kautta.   

Harrasteliikunnan kehittämien  

Ohjaajien käsikirja on otettu käyttöön kaudella 2019-2020. Jokasyksyisessä 

ohjaajapalaverissa oli mukana koulutuksellista puolta erityisesti kausisuunnitelmien 

tekemiseen liittyen. Tätä on tarkoitus jatkaa ja kehittää tulevallakin kaudella.  Pyrimme 

olemaan aktiivisemmin yhteydessä ohjaajiin seuran taholta ja tarjoamaan 

verkostoitumismahdollisuuksia. Tavoitteenamme on entisestään vahvistaa ohjaajien ja 

harrastajien tunnetta siitä, että he ovat tärkeä osa SVO-perhettä tarjoamalla esim. enemmän 

näkyvyyttä seuran Some-kanavien kautta. Kannustamme ja aktivoimme heitä itse tuottamaan 

materiaalia Some-kanavissa julkaistavaksi.   

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Talous  

Seuran hyvä taloudellinen tilanne on seuran kivijalka ja edellytys laadukkaan ja monipuolisen 

toiminnan jatkumiseksi.  Maksuvalmius pitää olla hyvällä tasolla. Talouden kestävällä pohjalla 

pitäminen vaatii lyhyen-ja pitkän aikavälin suunnitelmia. Budjetti laaditaan kausittain. Seuran 

taloutta seurataan kuukausittain johtokunnan kokouksissa kassavirtalaskelman kautta. 

Hallihankeen talouden turvaamiseksi on laadittu rahoituslaskelmat seuraavalla kymmenelle 

vuodelle ja näiden laatimista tulee jatkaa tulevalla kaudellakin.  

SVO:n tuotot koostuvat jäsenmaksuista, jäsenten maksamista valmennus- ja 

harrastemaksuista, tapahtumatuotoista, mahdollisista avustuksista, sponsorituloista sekä 

seuran omasta varainhankinnasta. Harrasteryhmien harrastemaksut määräytyvät 

salivuokrien, ohjaajapalkkioiden sekä seuran hallintokustannusten perusteella. 

Valmennusryhmien valmennusmaksuissa huomioidaan joukkueen tyttöjen ja valmentajien 

määrä, omat leirit, harjoitustunti en määrä sekä yli 18-vuotiailla salivuokrat. 

Seuraavan kauden tavoitteet : 

Á talouden seuranta ja vakaan talouden säilyttäminen  
Á säännölliset vuosittaiset tapahtumat seuran talouden 

vahvistamiseksi mm. katselmukset, joulu-ja kevätnäytökset, 
1-2 kilpailua toimintakauden aikana  

Á varainhankinnan kehittäminen 
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(ÁÒÒÁÓÔÅÌÉÉËÕÎÔÁ 

3ÅÕÒÁÎ ÈÁÒÒÁÓÔÅÒÙÈÍÉÓÔÁȃ ÖÁÓÔÁÁÖÁÔ ÎÉÍÉÔÅÔÔÙ ÌÁÓÔÅÎȤ ÊÁ ÎÕÏÒÔÅÎ ÓÅËÁȃ ÁÉËÕÉÓÔÅÎ  ÈÁÒÒÁÓÔÅȤ 
ÖÁÓÔÁÁÖÁÔ ÙÈÄÅÓÓÁȃ  ÊÏÈÔÏËÕÎÎÁÎ ËÁÎÓÓÁȢ (ÁÒÒÁÓÔÅÌÉÉËÕÎÔÁÁ ËÅÈÉÔÔÁȃÁȃ ÊÁ ÉÄÅÏÉ ÍÙÏȃÓ ÈÁÒÒÁÓÔÅÔÉÉÍÉȟ 
ÊÏÎËÁ ÈÁÒÒÁÓÔÅÖÁÓÔÁÁÖÁ ËÅÒÁȃÁȃ ÍÍȢ ÓÅÕÒÁÎ ÈÁÒÒÁÓÔÁÊÉÓÔÁ ÊÁ ÏÈÊÁÁÊÉÓÔÁȢ 
 
,ÁÓÔÅÎ ÊÁ ÎÕÏÒÔÅÎ ÌÉÉËÕÎÔÁ 
 
0ÙÒÉÍÍÅ ÔÁÒÊÏÁÍÁÁÎ ÍÏÎÉÐÕÏÌÉÓÅÓÔÉ ÅÒÉÌÁÉÓÉÁ ÒÙÈÍÉÁȃ ÅÒÉȤÉËÁȃÉÓÉÌÌÅ ÌÁÐÓÉÌÌÅ ÊÁ ÎÕÏÒÉÌÌÅȢ  ,ÁÓÔÅÎ 
ÒÙÈÍÉÓÓÁȃ ËÅÓËÉÔÙÔÁȃÁȃÎ ÐÅÒÕÓÖÏÉÍÉÓÔÅÌÕÔÁÉÔÏÊÅÎ ÏÐÅÔÔÅÌÅÍÉÓÅÅÎ ÅÒÉ ÖÏÉÍÉÓÔÅÌÕÌÁÊÅÉÓÓÁ 
ÌÅÉËÉÎÏÍÁÉÓÅÓÔÉ ÌÁÐÓÅÎ ÉËÁȃȤ ÊÁ ÔÁÉÔÏÔÁÓÏ ÈÕÏÍÉÏÉÄÅÎȢ .ÕÏÒÉÌÌÅ ÔÁÒÊÏÁÍÍÅ ÅÒÉÌÁÉÓÉÁ ÔÁÎÓÓÉȤ ÊÁ 
ÖÏÉÍÉÓÔÅÌÕÒÙÈÍÉÁȃȢ  .ÕÏÒÔÅÎ ÒÙÈÍÉÁȃ ÐÅÒÕÓÔÅÔÔÁÅÓÓÁ ÏÔÅÔÁÁÎ ÈÕÏÍÉÏÏÎ ÁÊÁÎ ÔÒÅÎÄÉÔ ÊÁ ÎÕÏÒÔÅÎ 
ËÉÉÎÎÏÓÔÕËÓÅÎ ËÏÈÔÅÅÔȢ 
 
,ÉÉËÕÎÔÁÒÙÈÍÉÓÓÁȃ ÏÎ ÔÁÒÊÏÌÌÁ ÅÒÉËÓÅÅÎ ÐÏÊÉÌÌÅ ÊÁ ÔÙÔÏȃÉÌÌÅ ÓÕÕÎÎÁÔÔÕÁ ÔÏÉÍÉÎÔÁÁȢ ,ÉÓÁȃËÓÉ 
ËÏËÏÏÎÔÕÕ ÔÙÔÔÏȃÊÅÎ ÊÁ ÐÏÉËÉÅÎ ÓÅËÁÒÙÈÍÉÁȃȢ 4ÁÒÊÏÁÍÍÅ ÍÙÏȃÓ ÐÅÒÈÅÌÉÉËÕÎÔÁÒÙÈÍÉÁȃ πȤσ 
ÖÕÏÔÉÁÉÌÌÅȟ ÊÏÉÓÓÁ ÖÁÎÈÅÍÍÁÔ ÌÉÉËËÕÖÁÔ ÙÈÄÅÓÓÁȃ ÌÁÐÓÉÅÎ ËÁÎÓÓÁ ÓÅËÁȃ ÈÁÒÒÁÓÔÅÒÙÈÍÉÁȃ 
ÅÒÉÔÙÉÓÌÁÐÓÉÌÌÅ ÊÁ ÎÕÏÒÉÌÌÅȢ 4ÁÖÏÉÔÔÅÅÎÁ ÏÎ ÐÅÒÕÓÔÁÁ ÅÎÓÉ ËÁÕÄÅÌÌÅ ÒÙÈÍÁȃȟ ÊÏËÁ ÌÉÉËËÕÕ ÕÌËÏÎÁ 
ËÁÉËËÉÎÁ ÖÕÏÄÅÎÁÉËÏÉÎÁ ÓÁȃÁȃÓÔÁȃ ÒÉÉÐÐÕÍÁÔÔÁȢ 4ÏÉÎÅÎ ÒÙÈÍÁȃȟ ÊÏËÁ ÐÙÒÉÔÁȃÁȃÎ ÐÅÒÕÓÔÁÍÁÁÎȟ 
ËÅÓËÉÔÔÙÙ ÌÁÐÓÉÉÎȟ ÊÏÉÌÌÁ ÏÎ ËÅÓËÉÔÔÙÍÉÓȤ ÊÁ ÔÁÒËËÁÁÖÁÉÓÕÕÓÏÎÇÅÌÍÉÁȢ 
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,ÁÓÔÅÎ ÊÁ ÎÕÏÒÔÅÎ ÒÙÈÍÁȃÔ ÅÓÉÉÎÔÙÖÁȃÔ ÓÅÕÒÁÎ ÊÁȃÒÊÅÓÔÁȃÍÉÓÓÁȃ ËÅÖÁȃÔȤ ÊÁ ÊÏÕÌÕÎÁȃÙÔÏȃËÓÉÓÓÁȃȢ 
(ÁÒÒÁÓÔÅÒÙÈÍÁȃÔ ÖÏÉÖÁÔ ÌÉÓÁȃËÓÉ ËÁȃÙÄÁȃ ÅÓÉÉÎÔÙÍÁȃÓÓÁȃ ÍÙÏȃÓ ÅÒÉÌÁÉÓÉÓÓÁ ÔÁÐÁÈÔÕÍÉÓÓÁ ÓÅÕÒÁÎ 
ÕÌËÏÐÕÏÌÅÌÌÁȢ 
 
!ÉËÕÉÓÔÅÎ ÒÙÈÍÁȃÌÉÉËÕÎÔÁ 
 
!ÉËÕÉÓÉÌÌÅ ÓÅÕÒÁ ÔÁÒÊÏÁÁ ÅÒÉÌÁÉÓÉÁ ËÕÎÔÏȤ ÊÁ ÔÅÒÖÅÙÓÌÉÉËÕÎÔÁÒÙÈÍÉÁȃȢ 4ÕÎÔÉÔÁÒÊÏÎÔÁ ÒÁËÅÎÎÅÔÁÁÎ 
ÎÉÉÎȟ ÅÔÔÁȃ ËÕËÉÎ ÖÏÉ ÖÁÌÉÔÁ ÏÍÁÎ ËÕÎÔÏÎÓÁȟ ÉËÁȃÎÓÁȃ ÊÁ ËÉÉÎÎÏÓÔÕËÓÅÎÓÁ ÍÕËÁÉÓÅÎ ÔÕÎÎÉÎȢ 
4ÁÖÏÉÔÔÅÅÎÁ ÏÎ ÓÁÁÄÁ ÍÕÕÔÁÍÉÉÎ ÒÙÈÍÉÉÎ ÎÉÉÎ ÁÌËÅÉÓÔÁÓÏÎ ÒÙÈÍÉÁȃ ËÕÉÎ ÍÁÈÄÏÌÌÉÓÕÕÓ ÍÙÏȃÓ 
ÅÄÉÓÔÙÎÅÉÌÌÅ ÈÁÒÒÁÓÔÁÊÉÌÌÅȢ 4ÁÖÏÉÔÔÅÅÎÁ ÏÎ ÓÁÁÄÁ ÕÓÅÁÍÐÉÁ ÁÉËÕÉÓÉÁ ÍÕËÁÁÎ ÓÅÕÒÁÎ 
ÈÁÒÒÁÓÔÅÔÏÉÍÉÎÔÁÁÎ ÔÁÒÊÏÁÍÁÌÌÁ ÅÎÔÉÓÔÁȃ ÅÎÅÍÍÁȃÎ ÖÏÉÍÉÓÔÅÌÕÌÉÉËÕÎÎÁÎ ÔÕÎÔÅÊÁ ÊÁ ËÅÓËÉÔÔÙÁȃ 
ÓÅÕÒÁÎ ÏÍÉÉÎ ÖÁÈÖÕÕÓÁÌÕÅÉÓÉÉÎ ÍÍȢ ÔÁÎÓÓÉÌÌÉÎÅÎ ÖÏÉÍÉÓÔÅÌÕȟ ÔÅÌÉÎÅÖÏÉÍÉÓÔÅÌÕȢ -ÉÅÓÔÅÎ ÈÙÖÉÎ 
ÁÌËÁÎÅÅÎ ÌÉÉËÕÎÔÁÒÙÈÍÁȃÎ ÐÙÒÉÔÁȃÁȃÎ ÔÅÈÏÓÔÁÍÁÁÎȢ 
 
3ÅÕÒÁÁÖÁÎ ËÁÕÄÅÎ ÔÁÖÏÉÔÔÅÉÔÁ ÏÖÁÔȡ 
 
Á Ohjaajan käsikirjan käyttöönotto 
Á laajentaa harrastetoimintaa 
Á rekrytoida uusia ohjaajia ja innostaa mukaan nuoria apuohjaajia 
Á kehittää ohjaajien tukemista lisäämällä yhteydenpitoa ohjaajien ja seuran välillä ja 

tehostaa tiedotusta 
Á ohjaajapalaverit syyskauden alussa 
Á ohjaajien koulutushetki kevätkauden alussa, jossa käydään läpi mm. kausisuunnitelmia 

sekä saadaan konkreettisia käytännön vinkkejä harrastetuntien suunnitteluun ja 
ohjaamiseen 

Á kehitellä seuran omaa kesäleirikonseptia 
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Valmennustoiminta  

 

 

 

SVO:n valmennusryhmät harjoittelevat ja kilpailevat joukkuevoimistelussa, kilpa-
aerobickissa, tanssillisessa voimistelussa, Team Gymissä ja rytmisessä voimistelussa. 
Tavoitteena on saada alueellista ja kansallisen tason menestystä kaikissa lajeissa.  

Valmennus ja harjoittelu ovat pitkäjänteistä työtä ja vaatii paljon sitoutumista voimistelijoilta, 
valmentajilta sekä heidän perheiltään. Valmennusryhmiin kuului kaudella 2019-2020 278 
voimistelijaa. Näistä 150 kuuluu joukkuevoimistelun valmennusryhmiin, 34 kilpa-aerobickin 
valmennusryhmiin, 25 Team Gymin valmennusryhmiin ja 7 rytmisen voimistelun 
valmennusryhmään. Tanssillisessa voimistelussa mukana on 62 voimistelijaa. 
Valmennusryhmien tavoitteet asetetaan ikäluokka- ja joukkuekohtaisesti. Harjoittelu on 
monipuolista ja määrätietoista sisältäen myös muita tukitoimia. Harjoittelussa seurataan 
kehitystä ja pyritään ennaltaehkäisemään loukkaantumisia. Monipuoliseen ja terveelliseen 
ravintoon, riittävään unensaantiin ja lepoon kiinnitetään myös huomiota.  

Seuraavan kauden tavoitteita ovat:  
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Á Hallin valmennuskulttuurin ja ilmapiirin luominen ja omat käytänteet hallilla 

harjoitteluun  

Á Keväällä salivuorojen anominen sekä oman hallin harjoitusvuorojen tekeminen  

Á Mahdollisten lajikohtaisten treenipäivien järjestäminen  

Á Yhteistyö eri lajien välillä  

Á Kummijoukkuetoiminnan organisointi elokuussa  

Á Seuran sisäisten koulutusten organisoiminen ja järjestäminen  

Á Voimistelupassin suorituspäivät syksyllä 2020 ja keväällä 2021  

Á Kauden 2019-2020 palkitsemistilaisuuden järjestäminen kesäkuussa 2021  

 

 

 


